॥ श्री सद्गुरु प्रसन्न ॥

ज्ञानान्नं भोजनम् ।

# पाझर असृताच्या

नोंदणी क्रमांक : MAHMAR/2004/14372

❖ वर्ष १० वे ❖ अंक ४ था ❖ अश्विन - कार्तिक शके १९३५ ❖ ५ ऑक्टोबर २०१३ ते २ डिसेंबर २०१३

प्रकाशक व मुद्रक:

श्री प्रदीप कुलकर्णी

मालक :

श्रीदत्त प्रकाशन,

श्री स.स. दत्तात्रेय गुरुज्ञान मंदिर

{नोंदणी क्रमांक : E-17128 (M)}

संपर्क : ९८२०५४९४९५

Website - www.shridatt.org

प्रकाशनस्थळ :

श्रीदत्त प्रकाशन,

श्री स.स. दत्तात्रेय गुरुज्ञान मंदिर,